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Расписание занятий в творческих объединениях
структурного подразделения дополнительного образования детей 

ГБОУ СОШ с. Красный Яр «Детско-юношеский  центр»
на 1 полугодие 2018-2019 учебного  года
	ФИО

педагога
	Творчес

кое объединение
	Часы
	Место

проведения
	№

каб
	Пн.
	Вт.
	Ср.
	Чт.
	Пт.
	Сб.

	Акаева

Галина

Алексеевна
	«Туризм»
	5
	СОШ

с. Красный Яр


	С-зал
	
	
	18.00-18.40

18.50-19.30


	
	
	 18.00-18.40

 18.40-19.00
 19.00-19.40

	
	
	4
	СОШ

с. Белозёрки
	
	
	
	 16.00-16.40

 16.50-17.30
	
	
	 16.00-16.40

 16.50-17.30
	

	Журавлёв

Павел

Юрьевич
	«Спортивные игры»
	5
	СОШ

с. Красный Яр
	стадион
	
	
	18.00-18.40

18.50-19.30
	
	
	 17.40-18.20

 18.20-19.00
 19.00-19.40

	
	
	4
	СОШ

с. Белозёрки
	
	
	
	 16.00-16.40

 16.50-17.30
	
	
	 16.00-16.40

 16.50-17.30

	Петрова Надежда Геннадьевна
	  ВСПК     «Звезда»


 ( мл. группа)
	6
	СОШ

с. Красный Яр
	гимзал
	13.00-13.40

13.40-14.20
	13.00-13.40

13.40-14.20
	13.00-13.40

13.40-14.20
	
	
	

	Рубцова Светлана Михайловна
	«Куклы»
	18
	СОШ

с. Красный Яр
	3
	3 гр.

13.00-13.40 13.50-14.30 

1 гр.

14.40-15.20 15.30-16.10


	1 гр.

13.00-13.40 13.50-14.30 

3 гр.

14.40-15.20 15.30-16.10


	3 гр.

13.00-13.40 13.50-14.30 

2 гр.

14.40-15.20 15.30-16.10


	1 гр.

13.00-13.40 13.50-14.30 

2 гр.

14.40-15.20 15.30-16.10


	2 гр.

16.20-17.00

17.10-17.50
	

	Гладкова Ольга Ивановна


	«Радуга»


	12


	ДЮЦ       

  с Красный Яр


	6


	        1 гр.

13.00-13.40

13.50-14.40

2 гр.

14.50-15.30

15.40-16.20
	1 гр.

13.00-13.40

13.50-14.40

3 гр.

14.50-15.30

15.40-16.20
	
	
	2 гр.

13.00-13.40

13.50-14.40

3 гр.

14.50-15.30

15.40-16.20
	

	
	«ШРР»

«Дошкольная группа»
	2


	ДЮЦ                    с. Красный Яр
	4


	11.00-11.30

	10.20-11.50

	
	
	 
	

	
	
	 4
	ДЮЦ       

 с. Красный Яр
	  4
	
	
	
	
	09.00-09.30 

09.40-09.50

10.20-10.50

11.00-11.30     
	

	Мукангалиева Макка Калишевна
	«Школа раннего    развития»
	6
	ДЮЦ 

с. Красный Яр


	2
	09.00-09.30      10.20-10.50  
	09.00-09.30        
	09.00-09.30      10.20-10.50  
	09.00-09.30        
	
	

	
	«Шахматы»
	2
	ДЮЦ                     с. Красный Яр
	3
	09.40-10.10
	
	09.40-10.50
	
	
	

	Решетникова Алевтина Николаевна
	«Возрождение»
	18
	ДЮЦ                     с. Красный Яр
	106
	 2 гр.

13.00-13.40

13.50-14.30

          3 гр
14.40-15.20

   15.30-16.10
	1 гр.

13.00-13.40

13.50-14.30

3 гр.

14.40-15.20

15.30-16.10
	2 гр.

13.00-13.40

13.50-14.30


	1 гр.

13.00-13.40

13.50-14.30

3 гр.

14.40-15.20

15.30-16.10
	2 гр.

13.00-13.40

13.50-14.30

1 гр.

14.40-15.20

15.30-16.10
	

	Хучиева

 Ася Магомедовна
	«Английский язык»


	2
	ДЮЦ

с. Красный Яр
	11
	
	
	
	
	13.40 -14.20

14.30 -15.10

	

	Разживин Андрей Александрович


	«Сценическое движение»
	9
	МКУ «СОК»

Учебный класс
	Хор. зал
	2 гр.

15.00-15.40

15.50-16.30

1 гр.

16.40-17.20

17.20-18.00
	
	2 гр.

15.00-15.40

15.50-16.30

1 гр.

16.40-17.20

17.20-18.00
	
	1 гр.

15.00-15.40
	

	Абрамова Анжелика Васильевна


	«Кудрина»
	  4

 
	ДЮЦ                с. Красный Яр
	    6
	
	
	13.00-13.40

13.50-14.30
	13.00-13.40

13.50-14.30
	
	

	
	«ШРР»


	  2

	ДЮЦ               с. Красный Яр
	    6


	
	
	11.00-11.30

	10.20-10.50


	
	

	
	«Дошкольная группа»
	  4
	ДЮЦ              с. Красный Яр
	    6
	
	
	09.00-09.30

09.40-10.10 
	09.00-09.30

09.40-10.10 
	
	

	Гришина Ирина Юрьевна


	«Музыкальная капель»
	9
	МКУ «СОК» Учебный класс
	Хор. зал
	
	2 гр.

15.00-15.40

15.50-16.30

1 гр.

16.40-17.20

17.20-18.00
	
	2 гр.

15.00-15.40

15.50-16.30

1 гр.

16.40-17.20

17.20-18.00
	
	1 гр.

15.00-15.40

	Торин Евгений Валерьевич
	«Робото -  техника»
	4
	СОШ.               с. Красный Яр
	307
	13.40-14.20

14.30-15.10  

	
	
	
	
	13.40-14.20

14.30-15.10  


	Гурьянова Людмила Михайловна
	«Компьютерная графика»
	4
	СОШ.               с. Красный Яр
	206
	13.40-14.20

     
	
	13.40-14.20

     
	 
	
	12.40-13.20

13.30-14.10

	Шаломеева Наталья Николаевна
	Вокальная студия «Вдохновение»
	18
	ДЮЦ 

  с. Красный Яр


	108
	3 гр.

13.00-13.40 13.50-14.30 

1 гр.

14.40-15.20 15.30-16.10


	1 гр.

13.00-13.40 13.50-14.30 

3 гр.

14.40-15.20 15.30-16.10


	3 гр.

13.00-13.40 13.50-14.30 

2 гр.

14.40-15.20 15.30-16.10


	1 гр.

13.00-13.40 13.50-14.30 

2 гр.

14.40-15.20 15.30-16.10


	2 гр.

16.20-17.00

17.10-17.50
	

	
	«ШРР»
	4
	ДЮЦ          

 с. Красный Яр
	108
	 
	 09.40-10.10

 11.00-11.30
	
	 09.40-10.10

 11.00-11.30
	
	


Составила: методист  Мукангалиева М.К. ,  проверила: ст. методист  Ермилина И.В.
